
Allah Teâlâ şöyle buyurmuştur: Her kim beni tanıyan
ve ihlâs ile bana ibadet eden bir kuluma düşmanlık
ederse, ben de ona savaş ilan ederim. Kulum bana,
kendisine farz kıldığım şeylerden daha sevgili olan

bir şeyle yaklaşamaz

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre o şöyle demiştir: Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: «Allah Teâlâ şöyle buyurmuştur: Her kim

beni tanıyan ve ihlâs ile bana ibadet eden bir kuluma düşmanlık ederse, ben de ona
savaş ilan ederim. Kulum bana, kendisine farz kıldığım şeylerden daha sevgili olan bir
şeyle yaklaşamaz. Kulum bana nafile ibadetlerle yaklaşmaya devam eder; nihayet ben

onu severim. Onu sevdiğim zaman, artık onun işiten kulağı, gören gözü, tutan eli ve
yürüyen ayağı olurum. Benden bir şey isterse mutlaka ona veririm. Benden sığınma

dilerse, mutlaka onu korurum.»
[Sahih Hadis] [Buhârî rivayet etmiştir]

Nebî  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-  kutsi  bir  hadiste  Allah  -Azze  ve  Celle-'nin  şöyle
buyurduğunu haber vermiştir: «Kim benim dostlarımdan birine eziyet eder, onu kızdırır veya
ona buğz ederse, ben ona bunu haber verir ve ona düşmanlığımı ilan ederim.» Veli, takva
sahibi Mümindir. Kulun Allah'ın velayetindeki payı, sahip olduğu iman ve takva derecesine
göredir. Hiçbir şey, bir Müslümanı Rabbine, farz ibadetler ve haramlardan kaçınmaktan daha
sevimli kılamaz. Bir Müslüman, farzların yanı sıra nafile ibadetlerle de Rabbine yakınlaşmaya
devam eder ve sonunda Allah'ın sevgisine erişir. Allah bir kulunu sevdiğinde, Allah o kula şu
dört azasında yardım eder ve isabet ettirir: Allah Teâlâ, kulunun işitmesinde ona yol gösterir,
böylece yalnızca Allah'ın hoşuna giden şeyleri duyar. Bakışlarında ona yol gösterir, böylece
yalnızca Allah’ın bakılmasını sevdiği ve razı olduğu şeylere bakar. Eliyle yapacağı şeylerde
ona  yol  gösterir,  dolayısıyla  Allah'ın  razı  olacağı  işler  dışında  eliyle  hiçbir  şey  yapmaz.
Ayağıyla gideceği yerler hususunda kuluna yol gösterir, böylece ancak Allah'ın razı olacağı
şeye doğru yürür ve yalnızca hayırlı  işlere gider. Bununla birlikte, eğer Allah’tan bir şey
dilerse, Allah ona istediğini verir; böylece duası kabul olunur. Eğer Allah'a sığınır ve O'ndan
korunma dilerse Allah -Subhânehû ve Teâlâ- onu korktuğu şeyden korur, muhafaza eder.
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